三元区住房和城乡建设局关于2022年三元区公共租赁住房第四批租赁补贴复审结果公示

根据市区公共租赁住房管理有关规定，经住建、街道社区等部门联合审查，现将2022年三元区公共租赁住房第四批租赁补贴复审结果予以公示。公示期从2023年4月28日至2023年5月4日止。若有异议，请在公示期内正常工作时间向相关单位提出。公示无异议或异议不成立的，将依据审核结果予以登记。
  一、咨询、投诉部门：
  咨询部门：三元区住房和城乡建设局，电话：8091860，8091653，地址：三元区崇宁路16号6楼。
   投诉单位：三明市住房保障中心，电话：5106006 ，地址：三明市住建局3楼。
  二、监督部门：
  三元区纪委监委驻区工业和信息化局纪检监察组，电话：8308883，地址：三元区崇宁路16号8楼。

  附件1：《2022年三元区公租房租赁补贴复审合格家庭名单（四）》
附件2：《2022年三元区公租房租赁补贴复审放弃补贴家庭名单（一）》
附件3：《2022年度公共租赁住房租赁补贴复审不合格家庭名单（一）》
                            三元区住房和城乡建设局
2023年4月28日
	附件1:

	2022年三元区公租房租赁补贴复审合格家庭名单（四）

	序号
	关系
	姓名
	证件号码
	核定保障人口
	拟核定家庭收入类型
	受理街道及社区

	1
	本人
	陈婷
	350403*********702X
	1
	低收入
	三元区列东街道江滨社区

	2
	本人
	邓天军
	350403********0053
	2
	低收入
	三元区城关街道复康社区

	子女
	邓禄轩
	350403********0010

	附件2：

	2022年年度货币补贴复审放弃补贴家庭名单（一）

	序号
	关系
	姓名
	证件号码
	核定保障人口
	拟核定家庭收入类型
	受理街道
	受理社区

	1
	本人
	罗建雄
	350403********0019
	3
	低收入
	城关街道
	下洋社区

	配偶
	陈招兰
	350423********2526

	子女
	罗琳蓉
	350402********4020

	2
	本人
	柯薇娜
	350403********2021
	2
	低收入
	富兴堡街道
	永兴社区

	子女
	吴昕垚
	350403********2021

	3
	本人
	陈海明
	350403********2018
	1
	低收入
	城关街道
	红印山社区

	4
	本人
	傅丽鲜
	350425********0745
	1
	低收入
	城关街道
	下洋社区

	5
	本人
	陆正贵
	350403********401X
	1
	低收入
	岩前镇
	吉口社区

	6
	本人
	钟兰芳
	350403********1020
	2
	低收入
	白沙街道
	白沙社区

	配偶
	郑训春
	350403********103X

	7
	本人
	苏明娇
	350403********1027
	2
	低收入
	白沙街道
	白沙社区

	子女
	刘学菲
	350403********7020

	8
	本人
	许美珠
	350403********2049
	1
	低收入
	富兴堡街道
	东霞社区

	9
	本人
	阮智海
	350403********0017
	1
	中等偏下收入
	富兴堡街道
	富兴社区

	10
	本人
	王朝林
	350403********5025
	1
	低收入
	莘口镇
	溪口居委会

	11
	本人
	李爱民
	350403********1039
	1
	中等偏下收入
	白沙街道
	群一社区

	12
	本人
	陈龙
	350403********2018
	1
	低收入
	富兴堡街道
	富兴社区

	13
	本人
	施永芳
	350402********5012
	1
	低收入
	富兴堡街道
	富兴社区

	14
	本人
	彭锟
	350403********1014
	1
	低收入
	富兴堡街道
	富兴社区

	15
	本人
	卢志超
	350403********0033
	1
	低收入
	富兴堡街道
	新南社区

	16
	本人
	高海峰
	350403********2013
	2
	低收入
	富兴堡街道
	永兴社区

	子女
	高逸飞
	350403********2013

	17
	本人
	何亚军
	350403********0029
	1
	中等偏下收入
	富兴堡街道
	新南社区

	18
	本人
	张丽美
	350403********4046
	2
	中等偏下收入
	城关街道
	复康社区

	配偶
	王思
	350423********0016

	19
	本人
	林大军
	350403********103X
	1
	低收入
	白沙街道
	桃源社区

	20
	本人
	陈威
	350403********2036
	1
	低收入
	富兴堡街道
	富兴社区

	21
	本人
	黄逢春
	350403********0016
	1
	中等偏下收入
	城关街道
	芙蓉社区

	22
	本人
	游丽英
	350420********202X
	1
	低收入
	城关街道
	新龙社区

	23
	本人
	林连珠
	350524********1105
	3
	低收入
	白沙街道
	白沙社区

	配偶
	肖祊起
	350425********2618

	子女
	黄明凤
	350623********2327

	24
	本人
	任艳芳
	350403********0026
	1
	中等偏下收入
	城关街道
	山水社区

	25
	本人
	郭碧珠
	350403********5023
	1
	低收入
	富兴堡街道
	东霞社区

	26
	本人
	刘燕明
	350403********3013
	1
	低收入
	荆西街道
	荆东社区

	27
	本人
	许胜年
	342601********3524
	2
	低收入
	城关街道
	复康社区

	配偶
	林春华
	350403********0014

	28
	本人
	江碧莲
	350403********1022
	1
	低收入
	白沙街道
	群二社区

	29
	本人
	邓顺英
	350403********4042
	2
	中等偏下收入
	岩前镇
	阳岩社区

	配偶
	蓝明华
	350403********4019

	30
	本人
	颜加远
	350403********0018
	1
	中等偏下收入
	城关街道
	芙蓉社区

	31
	本人
	江玉珍
	350424********022X
	1
	低收入
	城关街道
	复康社区

	32
	本人
	熊玉财
	350403********1015
	1
	中等偏下收入
	莘口镇
	杉口社区

	33
	本人
	王月娥
	350403********2027

	低收入
	富兴堡街道
	富文社区

	34
	本人
	王文涛
	350402********0013
	1
	低收入
	白沙街道
	白沙社区

	35
	本人
	林祖萱
	350403********7010
	1

	城关街道
	新亭社区

	36
	本人
	陈新福
	350403********1014
	1
	低收入
	白沙街道
	白沙社区

	37
	本人
	陈立新
	350202********0011
	2
	低收入
	白沙街道
	白沙社区

	子女
	陈雨婷
	350403********1025

	38
	本人
	黄美玉
	352123********5569
	1
	低收入
	白沙街道
	群二社区

	39
	本人
	林童
	350427********8527
	2
	低收入
	白沙街道
	桃源社区

	子女
	林艺文
	350403********402X

	40
	本人
	郑雪林
	350403********1012
	1
	低收入
	白沙街道
	群二社区

	41
	本人
	黄桂峰
	350321********1216
	1
	低保

	长安社区

	42
	本人
	邓长雨
	350403********2014
	3
	低收入
	城关街道
	崇宁社区

	配偶
	林小芳
	350426********3041

	子女
	邓享宁
	350403********0010

	43
	本人
	黄小妹
	350403********4021
	2
	低收入
	城关街道
	崇宁社区

	配偶
	黄洪林
	350403********4036

	44
	本人
	翁丽芳
	350403********2028
	1
	低收入
	城关街道
	崇宁社区

	45
	本人
	庄志伟
	350403********4037
	3
	低收入
	岩前镇
	吉口社区

	配偶
	肖文华
	350426********5025

	子女
	庄宗翔
	350403********4013

	46
	本人
	陈峰
	350403********2032
	1
	低收入
	富兴堡街道
	富文社区

	47
	本人
	郭庆源
	350403********2036
	1
	低收入
	富兴堡街道
	新南社区

	48
	本人
	石景深
	350403********3017
	1
	低保
	荆西街道
	荆西社区

	49
	本人
	叶泽坤
	350403********1011
	1
	低收入
	白沙街道
	群一社区

	50
	本人
	何林旺
	350403********2010
	1
	低收入
	富兴堡街道
	永兴社区

	51
	本人
	姚浙明
	350403********701X
	2
	低保
	城关街道
	下洋社区

	子女
	姚瑶
	350403********7045

	52
	本人
	李来生
	350403********0038
	1
	中等偏下收入
	城关街道
	复康社区

	53
	本人
	郭玉爱
	350403********0065
	1
	中等偏下收入
	城关街道
	红印山社区

	54
	本人
	魏晋明
	350403********1033
	1
	低收入
	白沙街道
	桃源社区

	55
	本人
	毛健生
	350403********5037
	1
	低保
	莘口镇
	杉口社区

	56
	本人
	范建华
	350403********1013
	1
	低收入
	白沙街道
	白沙社区

	57
	本人
	刘丽芳
	350403********4025
	1
	低收入
	富兴堡街道
	富文社区

	58
	本人
	张明军
	350403********101X
	1
	中等偏下收入
	白沙街道
	桃源社区

	59
	本人
	陈妹秀
	350424********0746
	2
	低收入
	白沙街道
	白沙社区

	配偶
	张天佑
	350424********0711

	60
	本人
	吕有名
	350403********2010
	1
	低收入
	城关街道
	红印山社区

	61
	本人
	刘珠玉
	350403********3025
	1
	低收入
	荆西街道
	荆西社区

	62
	本人
	陈式德
	350403********2018
	1
	中等偏下收入
	富兴堡街道
	富兴社区

	63
	本人
	林昌勇
	350403********0012
	2
	低收入
	城关街道
	新亭社区

	子女
	林玥
	350403********7027

	64
	本人
	李淑娟
	350403********104X
	1
	低收入
	城关街道
	新龙社区

	65
	本人
	黄佩芳
	350402********0228
	1
	低收入
	城关街道
	新龙社区

	66
	本人
	陈桂花
	350403********0027
	2
	低收入
	城关街道
	下洋社区

	子女
	徐妙浈
	350403********7029

	67
	本人
	曾毅
	350403********003X
	1
	低收入
	城关街道
	新亭社区

	68
	本人
	肖仙华
	350403********2013
	1
	低收入
	富兴堡街道
	富兴社区

	69
	本人
	吴孟林
	350403********4012
	2
	低收入
	富兴堡街道
	东霞社区

	子女
	吴传伟
	350403********401X

	70
	本人
	曹新会
	142201********5531
	2
	低收入
	白沙街道
	白沙社区

	子女
	曹雨晴
	360730********5921

	71
	本人
	林晨艳
	350403********102X
	1
	低收入
	白沙街道
	群一社区

	72
	本人
	吴忠华
	350403********3032
	3
	低收入
	白沙街道
	长安社区

	配偶
	饶理珍
	352601********7060

	子女
	吴欣悦
	350403********1020

	73
	本人
	林毅
	350403********7015
	2
	低收入
	城关街道
	新龙社区

	子女
	林子涵
	350403********7026

	74
	本人
	林霞
	350403********1026
	1
	低收入
	白沙街道
	白沙社区

	75
	本人
	洪祁贵
	350402********5015
	1
	低收入
	富兴堡街道
	富兴社区

	76
	本人
	邱云山
	350403********0033
	3
	低收入
	城关街道
	山水社区

	配偶
	陈佩华
	350403********1023

	子女
	邱伊宁
	350403********0025

	77
	本人
	林露
	350403********3016
	1
	低收入
	白沙街道
	白沙社区

	78
	本人
	廖美玲
	362137********3028
	2
	低收入
	富兴堡街道
	富文社区

	子女
	严来义
	350403********2010

	79
	本人
	陈少民
	350402********2016
	2
	低收入
	列西街道
	青山社区

	子女
	陈悦
	350402********202X

	80
	本人
	张徐佳
	350402********2034
	1
	中等偏下收入
	列西街道
	青山社区

	81
	本人
	蔡翔
	350403********7015
	1
	中等偏下收入
	列东街道
	二路社区

	82
	本人
	刘妙玲
	350621********2043
	1
	低收入
	列西街道
	群英社区

	83
	本人
	胡玉婷
	350402********2029
	2
	低收入
	列西街道
	青山社区

	子女
	郭梓涵
	350402********2014

	84
	本人
	陈忠
	350402********0055
	1
	中等偏下收入
	列东街道
	三路社区

	85
	本人
	谢喆晗
	350402********003X
	1
	中等偏下收入
	列东街道
	三路社区

	86
	本人
	洪志坚
	350403********2018
	3
	低收入
	列西街道
	青山社区

	配偶
	隗玉霞
	420683********3123

	子女
	洪钰涵
	350402********202X

	87
	本人
	姜红金
	350402********5025
	2
	中等偏下收入
	列西街道
	群英社区

	配偶
	徐美德
	350321********0352

	88
	本人
	黄泽荣
	350424********0932
	2
	中等偏下收入
	徐碧街道
	重化社区

	配偶
	吴雪如
	350424********0942

	89
	本人
	姜彩婚
	350402********4026
	3
	中等偏下收入
	徐碧街道
	五路社区

	配偶
	曾建忠
	350522********101X

	子女
	曾志超
	350403********1019

	90
	本人
	罗丽珍
	350402********2022
	1
	中等偏下收入
	列西街道
	富华社区

	91
	本人
	林建伟
	350402********5033
	1
	中等偏下收入
	陈大镇
	瑞云社区

	92
	本人
	李燕云
	350402********2025
	1
	低保
	列西街道
	青山社区

	附件3：

	2022年度公共租赁住房租赁补贴复审不合格家庭名单（一）

	序号
	角色
	姓名
	身份证号码
	审核不通过原因
	受理街道
	受理社区

	1
	本人
	项薇
	350402********202X
	申请人未参加年审
	列西街道
	青山社区

	子女
	项思玥
	350402********2027

	2
	本人
	祝蔚仙
	350430********3028
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	徐碧街道
	东乾社区

	3
	本人
	蔡伟
	350402********0011
	申请人未参加年审
	列东街道
	三路社区

	4
	本人
	程慧
	350402********0068
	申请人收入超标
	列东街道
	高岩社区

	5
	本人
	邱淑英
	350421********0040
	申请人房产超标
	列西街道
	群英社区

	6
	本人
	王建华
	350402********2012
	申请人未参加年审
	列西街道
	富华社区

	配偶
	张财妹
	350424********0549

	子女
	王晓鹏
	350402********2011

	7
	本人
	陈敏
	350402********0044
	申请人未参加年审
	列东街道
	四路社区

	8
	本人
	钟瑞英
	350402********5022
	申请人收入超标
	陈大镇
	瑞云社区

	9
	本人
	耿雅兰
	350402********2040
	申请人收入超标
	列西街道
	青山社区

	10
	本人
	罗培锦
	350402********2015
	申请人未参加年审
	列西街道
	群英社区

	11
	本人
	林协飞
	350402********0039
	申请人未参加年审
	列东街道
	一路社区

	12
	本人
	潘风杰
	350403********0015
	[bookmark: _GoBack]申请人未参加年审
	列东街道
	三路社区

	13
	本人
	林香娥
	350427********8523
	申请人资产超标
	洋溪乡
	上游社区

	14
	本人
	康明川
	350402********2018
	申请人已死亡
	列西街道
	青山社区

	15
	本人
	吕荷菇
	350402********5025
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	陈大镇
	瑞云社区

	16
	本人
	张庆明
	350402********2033
	申请人已有住房，审核不通过
	列西街道
	北山社区

	17
	本人
	马克贤
	350402********2057
	申请人未参加年审
	列西街道
	北山社区

	18
	本人
	陈裕仁
	350402********5017
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	列东街道
	四路社区

	19
	本人
	张莉
	350402********4049
	申请人未参加年审
	徐碧街道
	重化社区

	20
	本人
	林国龙
	350303********0398
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	列西街道
	青山社区

	配偶
	李梅玉
	350303********1320

	子女
	林娜
	350402********204X

	21
	本人
	黄志芳
	350402********2059
	申请人未参加年审
	列西街道
	富华社区

	22
	本人
	魏萍
	350402********0067
	申请人未参加年审
	列东街道
	圳尾社区

	23
	本人
	朱雪萍
	350402********4020
	申请人未参加年审
	列东街道
	江滨社区

	24
	本人
	王青芬
	350402********2026
	申请人未参加年审
	列西街道
	青山社区

	25
	本人
	卢芳
	350402********2025
	申请人资产超标
	列西街道
	青山社区

	配偶
	廖经生
	350421********6018

	26
	本人
	林峰
	350402********501X
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	陈大镇
	瑞云社区

	27
	本人
	王云波
	622102********1030
	申请人未参加年审
	列西街道
	群英社区

	28
	本人
	翁禄超
	350402********0015
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	列东街道
	梅岭社区

	29
	本人
	张芷源
	350402********0011
	申请人未参加年审
	列东街道
	崇桂社区

	30
	本人
	陈赐辉
	350426********0011
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	列西街道
	群英社区

	配偶
	朱木姬
	350427********4024

	子女
	陈荣轩
	350402********401X

	子女
	陈斯妍
	350402********4021

	31
	本人
	魏影影
	350403********1042
	申请人未参加年审
	列西街道
	翁墩社区

	子女
	郭慧琳
	350403********0028

	32
	本人
	赵立雄
	350402********0015
	申请人资产超标
	列东街道
	圳尾社区

	子女
	赵旭辉
	350402********0010

	33
	本人
	洪建辉
	350402********4011
	申请人已死亡
	列东街道
	新和社区

	34
	本人
	陈世界
	350402********4018
	申请人未参加年审
	徐碧街道
	重化社区

	35
	本人
	林霖
	350402********402X
	申请人名下有车
	徐碧街道
	重化社区

	配偶
	温春倍
	350428********4013

	子女
	温翔哲
	350428********4019

	36
	本人
	黄水生
	350402********5018
	申请人未参加年审
	陈大镇
	瑞云社区

	配偶
	陈碧梅
	350402********5022

	37
	本人
	龚秀珠
	350402********2029
	已租住公房,审核不通过
	列西街道
	中台社区

	38
	本人
	许珠英
	350402********2029
	已租住公房,审核不通过
	列西街道
	中台社区

	39
	本人
	戴忠辉
	350402********4016
	申请人未参加年审
	列东街道
	四路社区

	子女
	戴君琳
	350403********1068

	40
	本人
	刘海燕
	350402********4024
	申请人未参加年审
	徐碧街道
	重化社区

	子女
	陈刘淇
	350402********4024

	41
	本人
	孙来好
	350402********2029
	已租住公房,审核不通过
	列西街道
	中台社区

	42
	本人
	蔡明林
	350403********3011
	申请人资产超标
	列东街道
	新和社区

	配偶
	林梅珍
	350321********4827

	子女
	蔡毓洁
	350402********0027

	子女
	蔡毓雯
	350402********0023

	子女
	蔡毓彬
	350402********0014

	43
	本人
	姜水银
	330823********2364
	申请人未参加年审
	列东街道
	圳尾社区

	44
	本人
	刘长伟
	350402********009X
	申请人未参加年审
	列东街道
	三路社区

	45
	本人
	江辉文
	350402********4011
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	列东街道
	四路社区

	46
	本人
	麻列军
	350403********1035
	申请人未参加年审
	列西街道
	富华社区

	子女
	麻慧敏
	350403********1021

	47
	本人
	苏明
	350402********2016
	申请人未参加年审
	列西街道
	中台社区

	48
	本人
	陈捷凯
	350402********0017
	申请人未参加年审
	列东街道
	圳尾社区

	49
	本人
	王志伟
	350402********0014
	申请人未参加年审
	列东街道
	三路社区

	50
	本人
	张桂恩
	350402********2012
	申请人未参加年审
	列西街道
	青山社区

	51
	本人
	朱隆节
	350402********201X
	已租住公房,审核不通过
	列西街道
	中台社区

	配偶
	胡美凤
	350402********2042

	52
	本人
	黄木姬
	350427********302X
	申请人未参加年审
	列西街道
	青山社区

	配偶
	张清雄
	350402********2055

	子女
	张智航
	350402********2010

	53
	本人
	王会忠
	350403********3034
	申请人未参加年审
	荆西街道
	荆西社区

	54
	本人
	李玮
	350403********3012
	申请人未参加年审
	荆西街道
	荆西社区

	55
	本人
	陈勇
	350403********5012
	申请人资产超标
	富兴堡街道
	东霞社区

	子女
	陈俊贤
	350403********5010

	56
	本人
	王传辉
	350403********1014
	非三元区常住居民，审核不通过
	白沙街道
	群一社区

	57
	本人
	邓长峰
	350403********0014
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	城关街道
	凤岗社区

	子女
	邓丽馨
	350403********0043

	配偶
	张小翠
	441481********3605

	58
	本人
	叶朝期
	350403********3018
	已租住公房,审核不通过
	城关街道
	复康社区

	配偶
	王伙银妹
	350424********0547

	59
	本人
	李靖
	350403********001X
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	城关街道
	凤岗社区

	60
	本人
	林锋
	350403********2013
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	富兴堡街道
	永兴社区

	61
	本人
	陈明珠
	350403********3024
	非三元区常住居民，审核不通过
	城关街道
	建新社区

	子女
	郭家泽
	350982********0179

	62
	本人
	张小玉
	350403********0022
	申请人未参加年审
	城关街道
	复康社区

	63
	本人
	林丽君
	350403********0025
	申请人未参加年审
	城关街道
	复康社区

	64
	本人
	林国春
	350403********1037
	申请人婚姻状况未如实申报，审核不通过
	白沙街道
	群二社区

	65
	本人
	卞祯清
	350403********5015
	非三元区常住居民，审核不通过
	莘口镇
	杉口社区

	66
	本人
	邓建琼
	350403********0025
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	城关街道
	凤岗社区

	67
	本人
	郑颖
	350403********1026
	非三元区常住居民，审核不通过
	白沙街道
	台江社区

	配偶
	黄德富
	532127********1114

	子女
	郑梦茹
	350403********1044

	子女
	郑多多
	350403********1045

	68
	本人
	陈雄
	350403********1015
	申请人未参加年审
	白沙街道
	台江社区

	子女
	陈晗钰
	350403********1029

	69
	本人
	许期浪
	350403********3021
	已租住公房,审核不通过
	白沙街道
	长安社区

	70
	本人
	王建明
	350403********201X
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	富兴堡街道
	永兴社区

	配偶
	范丽红
	350403********5028

	子女
	王琦
	350403********2020

	71
	本人
	黄星辉
	350403********4033
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	岩前镇
	吉口社区

	配偶
	邓连珠
	350403********4029

	72
	本人
	赵异
	350403********0028
	申请人资产超标
	富兴堡街道
	东霞社区

	配偶
	张代杰
	350403********2011

	子女
	张语熙
	350403********2025

	73
	本人
	陈强
	350403********2016
	已租住公房,审核不通过
	富兴堡街道
	永兴社区

	配偶
	叶邻敏
	330381********0962

	子女
	陈诗晗
	350403********2029

	74
	本人
	邱瑞玉
	352101********7826
	已租住公房,审核不通过
	富兴堡街道
	永兴社区

	子女
	冷燕
	350403********2025

	75
	本人
	刘赞红
	350403********3029
	申请人未参加年审
	荆西街道
	荆西社区

	76
	本人
	涂鋆花
	350403********0025
	申请人未参加年审
	城关街道
	凤岗社区

	配偶
	刘远忠
	350423********0037

	77
	本人
	官伙兰
	350424********0246
	申请人未参加年审
	城关街道
	红印山社区

	78
	本人
	杨龙
	350403********1017
	申请人未参加年审
	白沙街道
	群二社区

	79
	本人
	江当杰
	350403********1015
	申请人未参加年审
	白沙街道
	台江社区

	80
	本人
	苏林明
	350403********1038
	申请人未参加年审
	白沙街道
	白沙社区

	配偶
	曾秀线
	350582********3042

	子女
	黄雅彬
	350403********1022

	子女
	黄宝辉
	350403********1013

	81
	本人
	常明银
	350403********6016
	已租住公房,审核不通过
	中村乡
	中村村

	配偶
	孙凤菊
	372523********5168

	82
	本人
	陈金宝
	350403********102X
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	白沙街道
	长安社区

	83
	本人
	陈锋
	350403********2018
	申请人收入超标
	富兴堡街道
	东霞社区

	84
	本人
	尹乐涛
	350403********2014
	申请人未参加年审
	富兴堡街道
	永兴社区

	85
	本人
	林正有
	350403********0012
	申请人未参加年审
	富兴堡街道
	永兴社区

	86
	本人
	李菊英
	350423********6522
	申请人资产超标
	富兴堡街道
	富兴社区

	87
	本人
	毛玉井
	350403********201X
	申请人未参加年审
	富兴堡街道
	富兴社区

	配偶
	王成洪
	370923********0629

	子女
	毛晓蕾
	350403********2025

	88
	本人
	吴丕良
	350322********4833
	申请人未参加年审
	城关街道
	下洋社区

	89
	本人
	罗建炳
	350403********3012
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	荆西街道
	荆西社区

	90
	本人
	张玉三
	350403********4021
	已租住公房,审核不通过
	岩前镇
	吉口社区

	91
	本人
	沈浩清
	350403********7015
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	城关街道
	新龙社区

	92
	本人
	吴金荣
	350403********0011
	申请人未参加年审
	城关街道
	下洋社区

	93
	本人
	杨进闽
	350403********6013
	申请人拟购房
	中村乡
	中村村

	94
	本人
	闵晓东
	350403********1038
	申请人未参加年审
	白沙街道
	群二社区

	配偶
	施燕玲
	352228********3525

	子女
	闵禹铄
	350403********101X

	95
	本人
	林玉英
	350403********6024
	已租住公房,审核不通过
	中村乡
	中村村

	96
	本人
	陈金宝
	350403********3056
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	荆西街道
	荆西社区

	97
	本人
	陈水兰
	350402********5029
	申请人未参加年审
	白沙街道
	台江社区

	配偶
	张春塍
	350102********671X

	子女
	张艺欣
	350403********1025

	98
	本人
	余友海
	350402********0010
	申请人未参加年审
	莘口镇
	杉口社区

	配偶
	罗彩男
	350403********5048

	子女
	余晨婕
	350403********5047

	99
	本人
	邓晓敏
	350403********1029
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	富兴堡街道
	永兴社区

	配偶
	王少龙
	320723********3632

	子女
	邓愫惠
	350403********0024

	子女
	王开顺
	350403********0038

	100
	本人
	林振西
	350403********1031
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	白沙街道
	长安社区

	子女
	林家金
	350403********1013

	101
	本人
	傅隆标
	350403********301X
	申请人未参加年审
	荆西街道
	荆西社区

	102
	本人
	黄昌勇
	350403********1012
	申请人房产超标
	白沙街道
	白沙社区

	103
	本人
	黄燕
	350403********0022
	申请人年审材料不齐，审核不通过
	城关街道
	建新社区

	配偶
	黄昌彬
	510231********6474

	子女
	黄晓烨
	350403********0028

	子女
	黄晓沄
	350403********0023

	104
	本人
	邱清莲
	350425********1027
	申请人资产超标
	城关街道
	建新社区

	配偶
	姚文灿
	350525********3614

	105
	本人
	李贵生
	350403********0013
	申请人资产超标
	城关街道
	新亭社区

	配偶
	黄秀姬
	350427********4040

	子女
	李洋洋
	350403********7024

	106
	本人
	郑桂莲
	350403********6023
	已租住公房,审核不通过
	中村乡
	中村村

	107
	本人
	杨鸿辉
	350402********2016
	申请人未参加年审
	列西街道
	北山社区

	配偶
	傅燕金
	350322********4344

	子女
	杨雨萌
	350402********2020

	108
	本人
	李秀娥
	350403********4020
	申请人已故
	列东街道
	三路社区

	109
	本人
	李金星
	350403********0036
	申请人收入超标
	城关街道
	新龙社区

	110
	本人
	王春龙
	350403********0012
	申请人未参加年审
	城关街道
	新龙社区

	111
	本人
	陈郡儒
	350523********1818
	申请人资产超标
	白沙街道
	群一社区

	112
	本人
	俞肇
	350403********2014
	申请人未参加年审
	富兴堡街道
	富文社区

	配偶
	游秀娟
	350181********0963

	子女
	俞建棋
	350403********2037

	子女
	俞鸿烨
	350403********2019

	113
	本人
	任国龙
	350403********3010
	申请人资产超标
	荆西街道
	荆东社区

	114
	本人
	庄克伟
	350403********3012
	申请人资产超标
	城关街道
	芙蓉社区

	115
	本人
	游丽娟
	350402********0020
	申请人资产超标
	城关街道
	新龙社区

	配偶
	雷振帮
	350424********1813

	子女
	雷晨熙
	350424********7421

	子女
	雷以恒
	350424********7415

	116
	本人
	唐兆勇
	350402********4014
	申请人未参加年审
	列东街道
	东安社区

	配偶
	刘爱菊
	350783********1249

	子女
	唐庆越
	350402********4036

	117
	本人
	黄晖
	350403********101X
	失信审核不通过
	白沙街道
	群二社区

	118
	本人
	邓晓东
	350403********0017
	申请人未参加年审
	列东街道
	圳尾社区

	配偶
	周丽丽
	350425********3323

	子女
	邓雯轩
	350402********0026

	子女
	邓云海
	350402********0019

	119
	本人
	邓衍泰
	350403********0037
	申请人收入超标
	城关街道
	凤岗社区

	配偶
	陈招金
	350403********0047

	120
	本人
	王凤清
	350403********6021
	该申请人已过世
	中村乡
	中村村

	121
	本人
	陈桂芹
	350403********3021
	申请人未参加年审
	富兴堡街道
	富文社区

	122
	本人
	胡六金
	352622********1224
	申请人未参加年审
	城关街道
	崇宁社区

	配偶
	郑荣生
	352622********1239

	123
	本人
	程荣强
	350600********0056
	申请人未参加年审
	列东街道
	二路社区

	配偶
	邓金香
	350402********5068

	124
	本人
	邓长晖
	350403********0013
	申请人未参加年审
	城关街道
	芙蓉社区

	125
	本人
	黄至榕
	350403********3017
	失信审核不通过
	城关街道
	红印山社区

	子女
	黄睿祎
	350403********3047

	126
	本人
	李秀娥
	350403********4020
	申请人已故
	列东街道
	三路社区

	127
	本人
	王芳基
	350403********3039
	申请人已租住公房，审核不通过
	荆西街道
	荆西社区

	配偶
	孙金珠
	350403********3023

	128
	本人
	孙明美
	350403********4027
	申请人已租住公房，审核不通过
	岩前镇
	吉口社区

	129
	本人
	庄玉明
	350403********0053
	申请人未参加年审
	列东街道
	梅岭社区

	130
	本人
	曾小平
	350424********0725
	申请人未参加年审
	白沙街道
	长安社区

	配偶
	孙建西
	350403********3010

	子女
	孙宏涛
	350403********1019

	131
	本人
	张花串
	350403********3024
	申请人已租住公房，审核不通过
	荆西街道
	荆西社区

	132
	本人
	陆海军
	350402********2038
	申请人收入超标
	列西街道
	龙岗社区

	133
	本人
	逄锦凤
	350403********3023
	申请人已租住公房，审核不通过
	荆西街道
	荆西社区

	134
	本人
	于瑞香
	350403********3029
	申请人已租住公房，审核不通过
	荆西街道
	荆西社区

	135
	本人
	李姝莅
	350403********702X
	名下有车，审核不通过
	城关街道
	新亭社区

	配偶
	肖正贵
	350426********501X

	136
	本人
	施淑端
	350403********302X
	申请人已租住公房，审核不通过
	荆西街道
	荆西社区